





58	Suministro y colocación de estuco unicapa politech en muros de azotea y bastidores en fachadas. Incluye: Preparación de la superficie, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	M2	280.00	\$	173.47	\$	48,571.60	2.75	16/11/2019	30/11/2019	15	0.00	0.00	280.00	48,571.60	280.00	48,571.60	0.00	0.00
59	Suministro y colocación de cubierta a base de lámina de policarbonato de 6mm, incluye: consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	M2	16.00	\$	484.46	\$	7,751.36	0.44	20/11/2019	26/11/2019	7	0.00	0.00	16.00	7,751.36	16.00	7,751.36	0.00	0.00
60	Mantenimiento a prolongación de estructura de acero en área de azotea a base de vigas IPR y perfiles rectangulares mediante la aplicación de un primario Epóxico rico en zinc de dos componentes Pemex RP-23, de la marca Sherwin Williams o similar, aplicación de una mano de un acabado Epóxico altos sólidos Pemex RA-26 marca sherwin Williams o similar y como acabado aplicación de esmalte de poliuretano Pemex RA-28 en una capa de la marca Sherwin Williams o similar, incluye: limpieza de la estructura mediante carda y pulidor y lijas hasta dejar libre de óxido, preparación de la superficie, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.G.	1.00	\$	7,894.91	\$	7,894.91	0.48	21/11/2019	27/11/2019	7	0.00	0.00	1.00	7,894.91	1.00	7,894.91	0.00	0.00
61	Reforzamiento a ventana de oficina principal hecha a base de aluminio anodizado natural con perfil de 3 PCS fijo cristal templado de 9mm con medidas de 2.10 mts. De ancho por 2.40 mts. de alto, mediante colocación de travesaños de cristal templado, incluye: consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	13,212.66	\$	13,212.66	0.75	22/11/2019	29/11/2019	8	0.00	0.00	1.00	13,212.66	1.00	13,212.66	0.00	0.00
62	Reforzamiento a ventana de oficina principal hecha a base de aluminio anodizado natural con perfil de 3 PCS fijo cristal templado de 9mm con medidas de 3.30 mts. De ancho por 2.40 mts. de alto, mediante colocación de travesaños de cristal templado, incluye: consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	15,866.18	\$	15,866.18	0.90	25/11/2019	02/12/2019	8	0.00	0.00	1.00	15,866.18	1.00	15,866.18	0.00	0.00
63	Reforzamiento a ventanal principal hecho a base de aluminio anodizado natural con perfil de 3 PCS fijo cristal templado de 9mm con medidas de 4.90 mts. de ancho por 3.00 mts. de alto y 5.80 mts. De alto por 1.40 mts. de ancho, incluye: reforzamiento de los mismos mediante taquetes de 3/8 x 3", consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	10,936.48	\$	10,936.48	0.62	26/11/2019	03/12/2019	8	0.00	0.00	1.00	10,936.48	1.00	10,936.48	0.00	0.00
64	Instalación de señalamiento de reconocimiento aduanero en modulo con medidas de 7.00 mts. De largo x 1.00 mts. De ancho, incluye: andamios, aplicación de soldadura E-7018 para union con vigas, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	17,886.14	\$	17,886.14	1.01	27/11/2019	04/12/2019	8	0.00	0.00	1.00	17,886.14	1.00	17,886.14	0.00	0.00
65	Suministro e instalación de sellapolvo en puerta, incluye: consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	2.00	\$	496.46	\$	992.92	0.06	28/11/2019	04/12/2019	7	0.00	0.00	2.00	992.92	2.00	992.92	0.00	0.00
66	Reajuste de barandal de acero inoxidable en escalera de acceso a segunda planta del edificio. Incluye: aplicación de liquido limpiador para acero inoxidable, reajuste de soportes de barandal, pegamento para inoxidable permabond, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.G.	1.00	\$	4,979.86	\$	4,979.86	0.28	29/11/2019	05/12/2019	7	0.00	0.00	1.00	4,979.86	1.00	4,979.86	0.00	0.00
<b>C MANTENIMIENTO A DORMITORIOS DE LOS OFICIALES DE COMERCIO EXTERIOR</b>																			
67	Servicio de mantenimiento a equipo de aire acondicionado tipo minisplit marca trane o similar de 1 a 3 ton a 220 V, incluye: retiro y reinstalación para dar mantenimiento, colocación de líneas de tubería de cobre flexible de 3/4" para unidad condensadora y evaporador, forro almáflex, encintado, conexiones, gas para unidad condensadora, limpieza, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	1,923.90	\$	1,923.90	0.11	02/12/2019	06/12/2019	5	0.00	0.00	1.00	1,923.90	1.00	1,923.90	0.00	0.00
68	Mantenimiento a escalera de acceso a dormitorio mediante la aplicación de un primario Epóxico rico en zinc de dos componentes Pemex RP-23, de la marca Sherwin Williams o similar, aplicación de una mano de un acabado Epóxico altos sólidos Pemex RA-26 marca sherwin Williams o similar y como acabado aplicación de esmalte de poliuretano Pemex RA-28 en una capa de la marca Sherwin Williams o similar, incluye: limpieza de la estructura mediante carda y pulidor y lijas hasta dejar libre de óxido, preparación de la superficie, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	1,245.13	\$	1,245.13	0.07	03/12/2019	07/12/2019	5	0.00	0.00	1.00	1,245.13	1.00	1,245.13	0.00	0.00
69	Base para tinaco con medidas de 1.80 mts. x 1.80 mts. de lado x 3.50 mts. de altura a base de PTR galvanizado de 2" y bases con placas metálicas de 15 x 15 cm de 1/4" de espesor de acuerdo a proyecto, incluye: colocación de soportes para tinaco de 0.87 mts. de altura a base de PTR galvanizado de 2" y placas de 1/4", soldadura, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	2.00	\$	23,241.58	\$	46,483.16	2.63	01/12/2019	15/12/2019	15	0.00	0.00	2.00	46,483.16	2.00	46,483.16	0.00	0.00
70	Mantenimiento a sala del dormitorio a base de colocación de nuevo recubrimiento. Incluye: retiro del recubrimiento existente, colocación de nuevo recubrimiento, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	5,469.08	\$	5,469.08	0.31	03/12/2019	12/12/2019	10	0.00	0.00	1.00	5,469.08	1.00	5,469.08	0.00	0.00
71	Suministro y colocación de extractor de aire de 25 cm de diámetro marca s&p mod. decor 300 o similar en calidad, incluye: consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	4.00	\$	4,906.92	\$	19,627.68	1.11	04/12/2019	13/12/2019	10	0.00	0.00	4.00	19,627.68	4.00	19,627.68	0.00	0.00
72	Interconexión de línea sanitaria a base de tubería de pvc de 2" para dar servicio a dormitorio de la aduana de Tuxpan, incluye: Tee de pvc de 4x2", codo de pvc de 2", consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.G.	1.00	\$	1,236.29	\$	1,236.29	0.07	02/12/2019	06/12/2019	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,236.29
73	Interconexión de acometida eléctrica desde dormitorio existente hasta nuevo dormitorio a base de 4 cables calibre 1/0 awg (100.00 ml) y 1 cable desnudo calibre 1/0 (25.00 ml), 1 tubo de pvc pesado de 3" (25.00 ml), incluye: arreglos en registro eléctrico existente, demoliciones necesarias para instalación de ductería, colocación de tubo, coples, colocación de cables, arreglos en tableros, reposición de concreto en áreas de demolición, conexiones, pruebas, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	SAL	1.00	\$	28,544.48	\$	28,544.48	1.62	03/12/2019	09/12/2019	7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	28,544.48
74	Salida hidráulica desde tinaco hasta alimentar muebles hidrosanitarios en dormitorios a base de tubería hidráulica tubo plus de 1/2", incluye: codos de 1/2", coples de 1/2", válvula de llenado, flotador #5, jarro de aire, filtro estándar, multiconector con válvula estera y tuerca unión, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	SAL	2.00	\$	3,413.16	\$	6,826.32	0.39	03/12/2019	09/12/2019	7	0.00	0.00	2.00	6,826.32	2.00	6,826.32	0.00	0.00
75	Limpieza de línea de drenaje sanitario de dormitorio desde interior del mismo y a lo largo de toda la línea de drenaje, incluye: limpieza con agua, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.G.	1.00	\$	2,833.92	\$	2,833.92	0.16	09/12/2019	13/12/2019	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,833.92
76	Bases de concreto con medidas de 0.35 mts. de largo x 0.15 mts. de ancho x 0.40 mts. De alto a base de concreto simple con resistencia de f'c=150 kg/cm2, incluye: consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	8.00	\$	363.02	\$	2,904.16	0.16	02/12/2019	11/12/2019	10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	2,904.16
77	Limpieza general a dormitorio, incluye: retiro y reubicación de muebles para dar limpieza, lavado de paredes interiores y exteriores con hidrolavadora lavado de muebles y baños, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.C.	1.00	\$	8,662.46	\$	8,662.46	0.49	02/12/2019	06/12/2019	5	0.00	0.00	1.00	8,662.46	1.00	8,662.46	0.00	0.00
78	Suministro y colocación de dormitorio equipado de 8' x 38' (2.44 x 11.58 mts.) incluye: equipamiento (clima de ventana, cortinas, contactos 110v, salidas de voz y datos, repisa metálica, sanitario, lavabo, regadera, extractor, boiler, litera, colchon, closet, locker, maletero, cocineta, tarja de acero, parrilla eléctrica, mesa, sillones, detector de humo, extinguidor, refrigerador, microondas, televisor, cama individual, centro de lavado, chasis a base de estructura de acero IPR, aislamiento térmico y acústico de fibra de vidrio en paredes y techos, puertas y ventanas, acabados, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$	630,246.99	\$	630,246.99	35.70	28/10/2019	11/12/2019	45	0.00	0.00	1.00	630,246.99	1.00	630,246.99	0.00	0.00
<b>CA CONCEPTOS ADICIONALES</b>																			
CA 01	Maniobra de reubicación de 2 dormitorios en áreas interiores de las instalaciones de la aduana de Tuxpan, incluye: Traslado desde el sitio actual hasta su nueva ubicación, podado de árboles y plantas que obstruyen, maniobras de colocación de los dormitorios, limpieza del área, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.C.	1.00	\$	15,939.85	\$	15,939.85	0.90	14/12/2019	16/12/2019	3	1.00	15,939.85	0.00	0.00	1.00	15,939.85	0.00	0.00
CA 02	Retiro de malla ciclónica existente de 250 mts. de altura, que delimita instalaciones de la Aduana de Tuxpan, incluye: demolición de cadena de desplante existente con medidas de 0.15 mts. de ancho por 0.35 mts. de altura promedio, retiro de postes ahogados, retiro de espadas, alambre de púas, concertina y malla, acarreo al lugar indicado por supervisión, limpieza del área, mano de obra, equipo, herramienta, y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	ML	20.00	\$	275.66	\$	5,513.20	0.31	12/12/2019	14/12/2019	3	20.00	5,513.20	0.00	0.00	20.00	5,513.20	0.00	0.00
CA 03	Suministro y colocación de malla ciclónica forrada de pvc color verde, de 250 mts. de alto, con postes galvanizados de 2" @ 3.00 mts. De separación y largueros superior e intermedio con postes galvanizados de 1 1/2", para delimitar instalaciones de la aduana de Tuxpan, incluye: trazo, excavación de zanja de 0.70 mts. de ancho y hasta 0.35 mts. de profundidad, cadena de desplante de 0.15 mts. de ancho, hasta 0.30 mts. de alto a base de concreto con resistencia de f'c=200 kg/cm2, armada con armex, cimbrado y descimbrado, relleno de zanja, colocación de malla, colocación de cinta de privacidad, broches de seguro para cinta, abrazaderas, conexiones, alambre de púas, espadas para fijar el alambre de púas, concertina, cuchilla arpon espiral sencilla, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	ML	34.00	\$	1,895.88	\$	64,459.92	3.65	16/12/2019	26/12/2019	11	34.00	64,459.92	0.00	0.00	34.00	64,459.92	0.00	0.00
CA 04	Retiro de malla ciclónica existente de 250 mts. de altura y reinstalación de la misma, que delimita instalaciones de la Aduana de Tuxpan, incluye: demoliciones necesarias, retiro de postes ahogados con recuperación, retiro de espadas con recuperación, alambre de púas, concertina y malla recuperada, mano de obra, equipo, herramienta, y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	ML	6.50	\$	1,107.60	\$	7,199.40	0.41	14/12/2019	16/12/2019	3	6.50	7,199.40	0.00	0.00	6.50	7,199.40	0.00	0.00



CA 05	Acometida eléctrica a base de 3 cables AWG n°2 (15 ml de conducción) para interconexión de dormitorio nuevo, con cable recuperado, incluye: recuperación de cable eléctrico que alimenta dormitorio existente, suministro y colocación de break de 150 Amp, construcción de registro auxiliar con medidas de 0.50 mts x 0.50 mts De ancho por 0.60 mts. De profundidad a base de tabique rojo recocido de 7 x 14 x 28 cm asentado con mortero cemento arena en proporción 1:6, tapa de concreto reforzado con acero n°3, trazo de trayectoria de canalización, excavación de zanja, suministro y colocación de tubería conduit de 1", codos, coples, reducciones, instalación de cable, conexiones necesarias en murete existente, relleno de zanja con material producto de la excavación, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.C.	100	\$	7,016.73	\$	7,016.73	0.40	18/12/2019	19/12/2019	2	1.00	7,016.73	0.00	0.00	1.00	7,016.73	0.00	0.00
CA 06	Acometida eléctrica a base de 3 cables AWG n°2 (20.00 ml de conducción) para interconexión de dormitorio nuevo, con cable recuperado, incluye: recuperación de cable eléctrico que alimenta dormitorio existente, construcción de registro auxiliar con medidas de 0.50 mts x 0.50 mts. De ancho por 0.60 mts. De profundidad a base de tabique rojo recocido de 7 x 14 x 28 cm asentado con mortero cemento arena en proporción 1:6, tapa de concreto reforzado con acero n°3, trazo de trayectoria de canalización, excavación de zanja, suministro y colocación de tubería conduit de 1", codos, coples, instalación de cable, conexiones necesarias en cuarto eléctrico, relleno de zanja con material producto de la excavación, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.C.	100	\$	6,975.65	\$	6,975.65	0.40	19/12/2019	20/12/2019	2	1.00	6,975.65	0.00	0.00	1.00	6,975.65	0.00	0.00
CA 07	Salida Sanitaria para dormitorio existente a base de tubería de PVC de 4" (20.00 ml), incluye: construcción de registro sanitario de 0.60 mts x 0.60 mts. De lado por 0.60 mts. De profundidad a base de tabique rojo recocido de 7 x 14 x 28 cm asentado con mortero cemento arena en proporción 1:6, excavaciones de 0.50 mts de ancho de profundidad variable para dar pendiente, conexión en registro existente, codos, coples, reducciones, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	SAL	100	\$	6,021.87	\$	6,021.87	0.34	20/12/2019	21/12/2019	2	1.00	6,021.87	0.00	0.00	1.00	6,021.87	0.00	0.00
CA 08	Salida Sanitaria para dormitorio nuevo a base de tubería de PVC de 4" (0.00 ml), incluye: construcción de registro sanitario de 0.60 mts x 0.60 mts. De lado por 0.60 mts. De profundidad a base de tabique rojo recocido de 7 x 14 x 28 cm asentado con mortero cemento arena en proporción 1:6, excavaciones de 0.50 mts de ancho de profundidad variable para dar pendiente, conexión en registro existente, codos, coples, reducciones, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	SAL	100	\$	4,475.37	\$	4,475.37	0.25	21/12/2019	22/12/2019	2	1.00	4,475.37	0.00	0.00	1.00	4,475.37	0.00	0.00
CA 09	Suministro y colocación de base de concreto de 0.25 x 0.25 mts por 0.15 mts. de espesor a base de concreto con resistencia de f' c=250 kg/cm2 reforzado con malla electrosoldada 66/010 para soportar estructuras de tinacos, incluye: nivelación y compactación del suelo, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	8.00	\$	301.39	\$	2,411.04	0.14	20/12/2019	21/12/2019	2	8.00	2,411.04	0.00	0.00	8.00	2,411.04	0.00	0.00
CA 10	Suministro y colocación de base de concreto de 0.50 x 0.50 mts por 0.15 mts. de espesor a base de concreto con resistencia de f' c=250 kg/cm2 reforzado con malla electrosoldada 66/010 para soportar apoyos de dormitorio, incluye: nivelación y compactación del suelo, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	20.00	\$	401.17	\$	8,023.40	0.45	12/12/2019	13/12/2019	2	20.00	8,023.40	0.00	0.00	20.00	8,023.40	0.00	0.00
CA 11	Ampliación de barra a base de durock en área de cocina con dimensiones de 1.55 m x 60 m de ancho, incluye: Soporte a base de muro de durock forrado de azulejo intercerámico crema marfil natural, canales, postes, base coat, perlaform, tornillos, postes, para para reforzamiento en esquina, pintura vinílica marca correx o similar, desperdicios, consumibles, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	100	\$	3,681.69	\$	3,681.69	0.21	20/12/2019	22/12/2019	3	1.00	3,681.69	0.00	0.00	1.00	3,681.69	0.00	0.00
CA 12	Salida Sanitaria para tarja de acero inoxidable a base de tubería de PVC de 2" Incluye: trampa de grasas a base de registro de 50 x 50 x 60 cm a base de tabique, ranuraciones en muros y resanes de los mismos, excavación de zanja de 0.50 mts de ancho y de profundidad variable con una longitud de 7.00 mts de largo, relleno de zanja, codos, coples, reducciones, Tee de 2x4", interconexión a línea sanitaria, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	SAL	100	\$	4,799.30	\$	4,799.30	0.27	22/12/2019	23/12/2019	2	1.00	4,799.30	0.00	0.00	1.00	4,799.30	0.00	0.00
CA 13	Salida hidráulica para tarja de acero inoxidable desde tinaco existente, a base de tubería de tubo-plus o similar con una longitud de 20 ml, incluye: conexiones necesarias en tinaco, bajantes con tubería, canalización hasta llegar a cocina, ranuraciones en muro para ocultar tubería, resane de muro, codos, coples, reducciones, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	SAL	100	\$	1,674.51	\$	1,674.51	0.09	22/12/2019	23/12/2019	2	1.00	1,674.51	0.00	0.00	1.00	1,674.51	0.00	0.00
CA 14	Retiro de ventanas (9.00 pzas) y puertas (2.00 pzas), incluye: traslado de las mismas al lugar indicado por la supervisión, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.C.	100	\$	4,634.75	\$	4,634.75	0.26	20/11/2019	25/11/2019	6	1.00	4,634.75	0.00	0.00	1.00	4,634.75	0.00	0.00
CA 15	Inspección, pruebas y reparación de dren pluvial para evitar filtraciones en el interior del edificio, incluye: consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	P.C.	100	\$	1,885.55	\$	1,885.55	0.11	20/11/2019	20/11/2019	1	1.00	1,885.55	0.00	0.00	1.00	1,885.55	0.00	0.00
CA 16	Retiro de impermeabilizante tipo carpeta en losa de azotea, incluye: mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	M2	55.00	\$	50.83	\$	2,795.65	0.16	13/12/2019	14/12/2019	2	55.00	2,795.65	0.00	0.00	55.00	2,795.65	0.00	0.00
CA 17	Suministro y colocación de escalera de acceso a dormitorio a base de angulos y lamina antiderrapante, incluye: aplicación de una mano de primario epoxico altos solidos Pemex RP-06 Mca. Sherwin Williams o similar, y como acabado, aplicación de esmalte de poliuretano RA-28 en una capa de la marca Sherwin Williams consumibles, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	100	\$	9,468.75	\$	9,468.75	0.54	26/12/2019	26/12/2019	1	1.00	9,468.75	0.00	0.00	1.00	9,468.75	0.00	0.00
CA 18	Suministro y colocación de apoya a base de estructura ligera de acero al carbon para soporte de dormitorio, incluye: aplicación de una mano de primario epoxico altos solidos Pemex RP-06 Mca. Sherwin Williams o similar, y como acabado aplicación de esmalte de poliuretano RA-28 en una capa de la marca Sherwin Williams, consumibles, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	10.00	\$	868.53	\$	8,685.30	0.49	14/12/2019	16/12/2019	3	10.00	8,685.30	0.00	0.00	10.00	8,685.30	0.00	0.00
CA 19	Suministro e instalación de puerta con medidas de 0.80 mts. De ancho y una altura de 2.00 mts. hecha a base de postes galvanizados de 2" de diámetro, travesaño de tubo galvanizado de 1 1/2" de diámetro, malla tipo ciclónica color verde forrada con pvc cal. 11, incluye: abrazaderas, consumibles, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto, P.U.O.T.	PZA	100	\$	4,334.62	\$	4,334.62	0.25	26/12/2019	26/12/2019	1	1.00	4,334.62	0.00	0.00	1.00	4,334.62	0.00	0.00

178,845.70                      1,595,398.08                      1,774,243.78  
178,845.70                      1,595,398.08                      1,774,243.78

Porcentaje global de Obra: 100.00  
Porcentaje global de Obra Real Ejecutada: 111.21  
Porcentaje global de Obra faltante por ejecutar: 0.00

ELABORÓ

  
ING. EDUARDO DE LA CRUZ ARÁN  
RESIDENTE DE OBRA

VERIFICÓ

  
ING. BLANCA DE LA CRUZ MORALES  
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION.